貴社は当機構の事業活動に対する
温かいご理解をいただき

御寄附を賜り当機構の円滑な運営
に多大な貢献を戴きました

よってそのご厚意に対し深く感謝
の意を表します

感 謝 状

株式会社クラダシ
KURADASHI殿

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

令和5年1月31日に\55,849の

令和5年1月31日

活動報告レポート

KURADASHI 会員の皆様へ

旧年中はKURADASHI.jpを通じてひとかたならぬご支援を賜り、感謝申し上げます。いた
だいたご寄付は、当社団の活動運営費として一人でも多くの障がいを持たれる方の継続的
な支援に結びつける活動に大切に使わせていただきます。

寄付金額 ： ￥55,849

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

私たちは障がい者アーティストとひとつのチームとなり社会保障費に依存せず、
民間企業・個人の継続協力で 障がい者支援を継続できる社会貢献型事業を行っている団体です。

ご支援いただいております皆様、そして関係各位の皆様のご協力をいただきまして、今
回で第5回目となるパラリンアート世界大会2022の表彰式が無事終了いたしました！「未
来」をテーマに全世界から498点の作品が集まり、これからの明るい未来を予感させると
ても素敵なイベントとなりました。
来年のパラリンアート世界大会のテーマは「旅」に決定いたしました。今からどのよう

な作品が集まるかとても楽しみです！引き続きご支援の程よろしくお願い申し上げます。

「パラリンアート」は
“障がい者がアートで夢を
叶える世界を作る”を
理念に、日々活動しています。

パラリンアート活動報告！

テーマ「未来」

グランプリ 準グランプリ

	72d190ec5d53649c0d01997070f9b2a73dbef41b1068887f3e21a00c0d7a7070.pdf
	スライド 1